[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» 09. 2013                                                                              № 491-п.
О предоставлении субсидии (грантов)
начинающим субъектам малого

предпринимательства на создание
и развитие собственного бизнеса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  27 Устава муниципального образования город Сорск, дополнительным соглашением от 20.05.2013 г. к соглашению № 050-7-МО от 02.11.2012 «О порядке предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджету муниципального образования город Сорск не поддержку малого и среднего предпринимательства», Протоколом Конкурса для получения субъектами малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в форме гранта начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие собственного бизнеса от 10.09.2013 г., в целях оказания финансовой поддержки, направленной на реализацию долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Сорск на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования город Сорск от 10.10.2011  № 41-п «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Сорск на 2012-2014 годы» (с последующими  изменениями), администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию (грант) начинающим субъектам малого предпринимательства на создание и развитие собственного бизнеса в размере 300 000  (триста тысяч) рублей индивидуальному предпринимателю Кожуховскому Виктору Александровичу.
2. Заместителю главы по финансовым и экономическим вопросам администрации города Сорска Бондаренко М.Н. выделить  денежные средства  в сумме 300 000 (триста тысяч) рублей из средств федерального бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА